[omissis]497  

Testes huius rei sunt magnifici Franciscus Noco, Nicolas Scani et Petrus Paulus 011a 
conciliarli praedictae civitatis presenti secundus testis et quesiti 

(SN) Signum mei Januari Pala apostolica ubique regia vero auctoritatibus per omne 
presens Sardiniae regnum publici notari in civitate Oristani qui praemissis interfui et 
ea proprio calamo scripsi de quibus fidem facio et etiam haec eadem chalamo 
inscribens et cum raso et correcto et aliís execudatis in prima pagina ubi legitur S. C. 
R.dissentimenta donativo et quando instatus et requisitus clausi. / 

340 	 1642 marzo 6, Cagliari 
Don Giacomo Artale de Castelvì nomina quale suo procuratore a 

rappresentarlo nei lavori del Parlamento il nobile don Giovanni Domenico 
Pitzolo. L'atto di delega è rogato dal notaio Giovanni Antioco Corria; testimoni 
presenti sono i nobili Giovanni Battista Perez de Xea e Giovanni Domenico 
Guiso, della medesima città. 

c. 639 Die sexta mensis martii anno a nativitate Domini 1642, Calari 
Ego supradictus don Jacobus Artal de Castelvi procurator supradictus etc substituo 
dicto nomine procuratorem supradicti principalis mei vos nobilem don Joannem 
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Dominicum Pitzolo his absentem etc ad peragendum omnia et singula contenta in 
dicto prechalendato procurationis instrumento et propterea dono vobis illam 
eamdem auctoritatem et tantam potestatem quae qualis et tanta mihi extit atributa in 
supradicto instrumento dans etc promitto etc. 

Testes sunt nobiles Joannes Baptista Peris et Joannes Dominicus Guiso Calari 
habitatores 

De praemissís fidem facit Joannes Antiochus Conia publicus notarius. / 

341 	 1642 febbraio 2, Villasor 
I dormicchi Salvatore e Salvatore Vacca, rispettivamente padre e figlio, 

impossibilitati ad intervenire personalmente ai lavori del Parlamento, vi 
delegano a rappresentarli il figlio e fratello Leonardo, dottore in ambo i diritti. 
L'atto di delega è rogato dal notaio Diego Xinto; testimoni presenti sono 
Francesco Leo e Salvatore Serra Birna, della stessa villa. 

(Admittatur)49R 
Die secunda mensis februari anno a nativitate Domini 1642 in oppido Villae Sorris 
In Dei nomine noverint universi quod nos Salvator Vacca natu major miles et 
Salvator Vacca natu minor domicellus pater ac filius respective in dicto oppido Villae 
Sorris domiciliati quía in presentis personaliter adesse nequemus confidenti ad 
plenum de fide et legaliter et in agendis peritia vestri infrascripti utriusque iuris 
doctoris Leonardi Vacca domicelli filii mei ac etiam fratris mei in presenti civitate et 
castro Callari domiciliati, gratis et ex nostra certa scientia constituhimus et 
ordinamus procuratorem nostrum certum et spessialem et ad infrascripta generalem 
itta tamen quod spessialitas generalitati ipsi minime deroget nec e diverso vos 
eumdem Leonardum Vacca utriusque iuris doctorem filium meum ac etiam fratrem 
meum iam dictum his licet absentem tamquam presentem